
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

119,11CONTINGENCIAS COMUNES 420,90

119,11LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

14,10IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 420,90

14,10IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 420,90

28,20LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

38,72OTRAS COTIZACIONES 420,90

38,72LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

186,03LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00002517

INTERBOMBAS DE HORMIGON, S.L.

10/2019 - 10/2019

0111 50118297072

L13 VACACIONES RETRIB.

50201900245015673

9 0B43768092

1

011 - MAZ, MUTUA DE ACCIDENTES DE ZARAGOZA

Cargo en Cuenta

CRLC1911000001 19-11-2019 14:25:17 04YO58IL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

4.011,08CONTINGENCIAS COMUNES 14.173,42

4.011,08LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

474,81IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 14.173,42

474,81IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 14.173,42

949,62LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

1.303,95OTRAS COTIZACIONES 14.173,42

1.303,95LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

6.264,65LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00002517

INTERBOMBAS DE HORMIGON, S.L.

10/2019 - 10/2019

0111 50118297072

L00 NORMAL

50201900245014966

9 0B43768092

6

011 - MAZ, MUTUA DE ACCIDENTES DE ZARAGOZA

Cargo en Cuenta

CRLC1911000001 19-11-2019 14:25:55 MA47FNWL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

7.018,02CONTINGENCIAS COMUNES 24.798,67

934,80COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

6.083,22LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

602,93IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 24.798,67

602,93IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 24.798,67

1.205,86LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

2.022,38OTRAS COTIZACIONES 24.798,67

78,00BONIFICACION FORMACION CONTINUA  

1.944,38LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

9.233,46LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00002517

INTERBOMBAS DE HORMIGON, S.L.

10/2019 - 10/2019

0111 08203163492

L00 NORMAL

08201900459100966

9 0B43768092

9

011 - MAZ, MUTUA DE ACCIDENTES DE ZARAGOZA

Cargo en Cuenta

CRLC1911000001 19-11-2019 14:28:44 36H8VGBL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

6.491,86CONTINGENCIAS COMUNES 22.939,40

6.491,86LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

768,47IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 22.939,40

768,47IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 22.939,40

1.536,94LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

1.852,47OTRAS COTIZACIONES 22.939,40

1.852,47LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

9.881,27LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00002517

INTERBOMBAS DE HORMIGON, S.L.

10/2019 - 10/2019

0111 25105905162

L00 NORMAL

25201900224216674

9 0B43768092

9

011 - MAZ, MUTUA DE ACCIDENTES DE ZARAGOZA

Cargo en Cuenta

CRLC1911000001 19-11-2019 14:39:03 V1DJIPHL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción











Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 
2

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00002517

 

  

19-11-2019CRNT1911000001 14:25:19 YS9AUI4O Página 1 de 1

1

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

420,90

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

INTERBOMBAS DE HORMIGON, S.L.

10/2019-10/2019

0111 50118297072

9 0B43768092

L13-VACACIONES RETRIB.

50201900245015673

1

011 - MAZ, MUTUA DE ACCIDENTES DE ZARAGOZA

 6 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

420,90

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 420,90

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 420,90

AN  M

Total

12-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X5692054Z

SUMA DE COMPENSACIONES     

501024982303 07-10-2019



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

2

4

6

8

10

12

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00002517

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

19-11-2019CRNT1911000001 14:25:54 XB1CCK1O Página 1 de 1

1

3

5

7

9

11

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

3.530,14

3.598,79

3.118,24

2.514,12

785,97

626,16

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

INTERBOMBAS DE HORMIGON, S.L.

10/2019-10/2019

0111 50118297072

9 0B43768092

L00-NORMAL

50201900245014966

6

011 - MAZ, MUTUA DE ACCIDENTES DE ZARAGOZA

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 6 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

3.530,14

3.598,79

3.118,24

2.514,12

785,97

626,16

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 14.173,42

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 14.173,42

PE  G

Total

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

06-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X9564844H

DIROL

HEROJ

AMMAD

VI  C

AN  M

60X3884586R

1018047279F

1017739313B

60X2920479P

60X5692054Z

SUMA DE COMPENSACIONES     

071048165312

281138328884

501000653487

501007212913

501018959815

501024982303

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019

21-10-2019

01-10-2019



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

4

6

8

10

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

31

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00002517

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  

 21 D

  

 

  

 5 D

  

 11 D

  

 6 D

  

 1 D

  

 1 D

  

 

  

 

  

19-11-2019CRNT1911000001 14:28:02 CBBS0CZO Página 1 de 1

1

3

5

7

9

11

16

28

30

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

3.014,52

2.917,35

2.709,42

2.736,87

2.701,49

934,80

1.121,76

2.849,07

2.849,07

380,56

330,25

330,25

697,70

697,70

396,30

396,30

66,05

66,05

63,42

63,42

2.545,53

2.268,38

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

INTERBOMBAS DE HORMIGON, S.L.

10/2019-10/2019

0111 08203163492

9 0B43768092

L00-NORMAL

08201900459100966

9

011 - MAZ, MUTUA DE ACCIDENTES DE ZARAGOZA

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 9 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 6 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

11-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

22-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

3.014,52

2.917,35

2.709,42

2.736,87

2.701,49

1.121,76

380,56

2.545,53

2.268,38

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 24.798,67

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 24.798,67

JIVEC

Total

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

10-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

11-10-2019

 

06-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

07-10-2019

 

12-10-2019

 

23-10-2019

 

29-10-2019

 

31-10-2019

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1046532595F

LUGOJ

GUSAJ

VIVIM

MABEJ

VARUA

SL  A

ESFUJ

JIVIF

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 934,80

1052196910C

1047618304R

1039381036E

1054314655V

1074503228H

60X2646530N

1076717470G

1072881343R

SUMA DE COMPENSACIONES     

080466176467

080476845659

081074169376

081125957272

081131777373

120043412286

171010835201

320047358437

421000465683

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

4

6

7

8

10

12

14

16

18

20

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00002517

 

  

 

  

 

  

 13 D

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

19-11-2019CRNT1911000001 14:39:05 GAD7S420 Página 1 de 1

1

3

5

9

11

13

15

17

19

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

3.673,35

2.917,35

1.785,22

1.045,85

1.045,85

1.782,43

1.746,27

1.737,23

3.563,28

2.306,53

2.381,89

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

INTERBOMBAS DE HORMIGON, S.L.

10/2019-10/2019

0111 25105905162

9 0B43768092

L00-NORMAL

25201900224216674

9

011 - MAZ, MUTUA DE ACCIDENTES DE ZARAGOZA

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 17 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

3.673,35

2.917,35

1.785,22

1.782,43

1.746,27

1.737,23

3.563,28

2.306,53

2.381,89

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 22.939,40

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 22.939,40

PEPAJ

Total

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

17-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-10-2019

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-10-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1038074093P

DEGAA

MICAI

YE  F

JISEM

ORSAJ

SASAH

BA  I

ESSAS

1052461971Y

1038145250A

60X4922127N

1053641136F

1045882151A

1047981434F

60X3658546M

1054752155B

SUMA DE COMPENSACIONES     

080409050743

080503773465

081087637424

081229866504

081254810658

081348048068

120070390616

221004850924

251005696590

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019

01-10-2019


	TC1 + RECIBO
	TC2

